



VOSTOKOFF, S. A. de C. V.

Tipo de comprobante:	Factura
Efecto Fiscal:	Ingreso
Folio Fiscal:	4101ADB6-B6B5-4DB6-80AB-2D203C1FC0B5
Certificado SAT:	00001000000504204971
Certificado del emisor:	000010000000511662041
Fecha y hora de certificación:	2023-11-29T14:25:14
Régimen fiscal:	601 General de Ley Personas Morales

Emisor: VOS211209NK8	CFDI - Versión: 4.0	Folio Interno: 313911	Serie: XT
----------------------	---------------------	-----------------------	-----------

VOSTOKOFF

Método de Pago:	Pago en una sola exhibición	Forma de Pago:	Transferencia electrónica de fondos	Moneda:	Peso Mexicano
Condición de Pago:	[01] - Contado	Régimen Fiscal:	601 General de Ley Personas Morales		

Receptor: CAA1211075Q9

COMERCIALIZADORA ADP Y ASOCIADOS	CASA NUEVA : MZ 19 S LT5, ARDINES DE CASA NUEVA, ECATEPEC DE MORELOS MEXICO
----------------------------------	---

Uso de CFDI: [G01] G01 Adquisición de mercancías

Cantidad	Unidad	Clave_U_Sat	No Identificación	Clave ProdServ	Descripción	P/U	Importe
5		H87		42132205	Guantes De Cirujano Sin Polvo Talla 6 Sin Látex No contiene látex de caucho natural. Hechos 100% de neopreno (50 pares)	\$1,963.10	\$9,815.50
5		H87		42132205	Guantes De Cirujano Sin Polvo Talla 7 Sin Látex No contiene látex de caucho natural. Hechos 100% de neopreno (50 pares)	\$1,963.10	\$9,815.50
5		H87		42132205	Guantes De Cirujano Sin Polvo Talla 8 Sin Látex No contiene látex de caucho natural. Hechos 100% de neopreno (50 pares)	\$1,963.15	\$9,815.75
10		H87		42132205	Guante Para Cirujano De Látex Medi-Grip Libre De Polvo Talla 6 (100 pares)	\$1,350.00	\$13,500.00
10		H87		42132205	Guante Para Cirujano De Látex Medi-Grip Libre De Polvo Talla 7 (100 pares)	\$1,350.00	\$13,500.00
10		H87		42132205	Guante Para Cirujano De Látex Medi-Grip Libre De Polvo Talla 8 (100 pares)	\$1,350.00	\$13,500.00
10		H87		42132205	Guante Para Cirujano De Látex Medi-Grip Libre De Polvo Talla 9 (100 pares)	\$1,350.00	\$13,500.00
10		H87		42132205	Guantes De Latex Con Polvo Desechables 1000pz Talla M	\$734.51	\$7,345.10

	Subtotal:	90791.85
	Descuento:	\$0.0
	Subtotal Neto:	90791.85
	(+) 16% IVA	14,526.70
Total con letra: CIENTO CINCO MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS 55/100 M.N.		Total: \$105,318.55



Sello Digital del CFDI
C3rsdAQOimGboy9qroFeBig7qTRWpb8VAVgFbXRgLOfaXKUkTpVehw2xLsdwRpU76hl7MD4MoiFUFdSjOfCW6zR9c1SHuL0MSLJsfHdv/1yo9renHoNih5IH3SRpQoptZFkPmJdXyifl5dyBQx5ZMBFWPby8opK1zlw4eGKUL79Wndnr8ULjcs9CuJby5NiN9WopkcLreIMGLSWSF6LFNtp37Md+4DtUDUdN7M8XZJjeivYp4ut5Z72WgLXolsROxf1wTfDQb1rv9Fsy8z0l3Pa1G3kVj/Dd18WwJettlCNuUfl9uliSpON2xclDovwyMMDns24kiwgSNc0vbgpECQ==

Sello del SAT
kPmMf8cpvnyb65E/TeW1rKkAef4iD0qcFFYaAek9nHtlGSSIsicypGe5c7cX2tKMJ7YLCLN6qBlItg4ewunlJrh0Vyl4mklollAVUvoAbGJ943JLDTeqzvKCqOPbq8v6BxlvCtjq8gQSqKfFcXivw6loY063wL3c7BkE+Qpa+d21/Tkrf5BMEUMTvmvUaqkZJbxxJqqimS/3dn+Lep51S0BWP8nBaL1ET Y0ye6WFG/BvvdjNz3gdMCtVIKhtlotVlnlOzxu0VTDpk8tMbgqJCrw4/OuxSGlQK2tDBFOwj/kkdgnhl51jbLYTs9dSlq18lkVwoyEdzXcYFDgyOuK6Zw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|4101ADB6-B6B5-4DB6-80AB-2D203C1FC0B5|2023-11-29T14:25:14|CAA1211075Q9|C3rsdAQOimGboy9qroFeBig7qTRWpb8VAVgFbXRgLOfaXKUkTpVehw2xLsdwRpU76hl7MD4MoiFUFdSjOfCW6zR9c1SHuL0MSLJsfHdv/1yo9renHoNih5IH3SRpQoptZFkPmJdXyifl5dyBQx5ZMBFWPby8opK1zlw4eGKUL79Wndnr8ULjcs9CuJby5NiN9WopkcLreIMGLSWSF6LFNtp37Md+4DtUDUdN7M8XZJjeivYp4ut5Z72WgLXolsROxf1wTfDQb1rv9Fsy8z0l3Pa1G3kVj/Dd18WwJettlCNuUfl9uliSpON2xclDovwyMMDns24kiwgSNc0vbgpECQ==|00001000000511662041||

No de Serie del Certificado del SAT:	00001000000504204971	Fecha y hora de certificación:	2023-11-29T14:25:14
--------------------------------------	----------------------	--------------------------------	---------------------

Este documento es una representación impresa de un CFDI